П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения

от 21.10.2022 г.        		              № 94
c. Середа

Об утверждении Заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Муниципального Совета Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Середского сельского поселения от 18.04.2018 №123 «Об утверждении Правил благоустройства территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области, утвержденного решением Муниципального Совета Середского сельского поселения от 22.12.2005 года № 4 (с изменениями и дополнениями), Решением Муниципального Совета Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области от 25.07.2018 года №  132 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Середском сельском поселении», протоколом проведения публичных слушаний в Середском сельском поселении от 21.10.2022 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Муниципального Совета Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Середского сельского поселения от 18.04.2018 №123 «Об утверждении Правил благоустройства территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области».
2. Заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Муниципального Совета Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Середского сельского поселения от 18.04.2018 №123 «Об утверждении Правил благоустройства территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области» опубликовать в средствах массовой информации.
[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Середского
сельского поселения							Л.А. Прудова

Приложение
к постановлению администрации
 Середского сельского поселения № 94 от 21.10.2022 г.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
от 21 октября 2022 года
о результатах публичных слушаний по проекту решения Муниципального Совета Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Середского сельского поселения от 18.04.2018 №123 «Об утверждении Правил благоустройства территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области»

Публичные слушания по проекту решения Муниципального Совета Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области О внесении изменений в решение Муниципального Совета Середского сельского поселения от 18.04.2018 №123 «Об утверждении Правил благоустройства территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области», проведены 21 октября 2022 года в соответствии с постановлением администрации Середского сельского поселения от 27.09.2022  № 85 «О вынесении на публичные слушания проекта решения Муниципального Совета Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Середского сельского поселения от 18.04.2018 №123 «Об утверждении Правил благоустройства территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области».
Количество участников:  9 человек.
Количество и суть поступивших предложений:
  - одобрить проект решения Муниципального Совета Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Середского сельского поселения от 18.04.2018 №123 «Об утверждении Правил благоустройства территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области».
В результате обсуждения принято решение:
1. одобрить проект решения Муниципального Совета Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Середского сельского поселения от 18.04.2018 №123 «Об утверждении Правил благоустройства территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области».
2. Рекомендовать депутатам Муниципального Совета Середского сельского поселения принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Середского сельского поселения от 18.04.2018 №123 «Об утверждении Правил благоустройства территории Середского сельского поселения Даниловского муниципального района Ярославской области» за основу.
3. Опубликовать информацию о результатах публичных слушаний в районной газете «Северянка» и на официальном сайте администрации Середского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».http://www.seredskoe.ru/.